
Злынковский районный Совет народных депутатов 
============================================================== 

РЕШЕНИЕ 

 

от  30 сентября 2021 г. № 29-11 

г.Злынка 

 

Об утверждении положения о 

муниципальном земельном контроле 

на территории МО «Злынковский 

муниципальный район» 

 

 

        Заслушав информацию начальника отдела имущественных отношений 

администрации Злынковского района Романченко Е.В. Об утверждении 

положения о муниципальном земельном контроле на территории МО 

«Злынковский муниципальный район» 

 

Злынковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле на 

территории МО «Злынковский муниципальный район» (Приложение №1).  

2. Утвердить форму предписания об устранении выявленных 

нарушений (Приложение№2).  

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативно-правовых 

актов и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления администрации Злынковского района Брянской 

области (http://admzlynka.ru/).  

4. Контроль выполнения данного решения возложить на зам. главы 

администрации Злынковского района Брянской области (Поддубный А.А.).  

  

 

 

 

 

Глава Злынковского района       Г.Г. Севрюк  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bookmark://P39/



























